

Druga wiosna. Jak donosi Kur. Codz., w jednym z ogrodów w Warszawie w tych dniach bez powtórnie okrył się kwiatem.

Z teatru wojny.

Lwów, 14 października.

O operacjach zaczepnych Armii nadbarskiej rozpoczętych pochodem Anticza Anticza na Kurszule, piszą z Belgradu do Polit. Corresp.: „Dowódca armii nadbarskiej generał rosyjski Nowoselów wydał podkomendnemu swemu Czolak Anticzewi rozkaz przybycia Jankowej Klissury, wtarnięcia w dolinę toplicką i obsadzenia Kurszule, która dominuje nad stacją kolei Mitrowica. Z łatwością przyszło Anticzewi wykonanie tego zadania, podieważ w całej dolinie toplickiej zaledwo trzy tabory redyfów było rozlokowanych. Obecnie rozpoczyna się druga część planu, który Nowoselów sobie zakreślił. Mając 9 batalionów milicyi I klasy, jedną brygadę trzeciej klasy, batalion ochotników rosyjskich, 4 szwadrony kawalerii i 3 baterie, zamierza Nowoselów rozpocząć ofensywę w kierunku Sienicy. Być może, że w planie Nowoselowa leży także podanie ręki Czarnogórców, co dzięki usunięciu się Turków z fortów Suczeski i Prewii znacznie jest ułatwione.

Także nad granicą bośniacką większy teraz ruch panuje. Pod Wyszehradem i Zwornikiem koncentrują się Turcy w znacznej liczbie, i przewidywany jest atak na serbską linię nadbrzyńską. Wojska serbskie ograniczać się będą w tej stronie na defenzywie. Nie grozi im tam wielkie niebezpieczeństwo, gdyż mają kilka twierdz dosyć warownych jak Szabac, Lešnica i Waljewa, a nadto silne oszańcowania nad brzegami Dryny.

Bitwa pod Spuzem 9 b. m. wypadła niepomyślnie dla Czarnogórców. Turcy wtargnęli o pół mili na północ od Spuzu i zajęli wzgórzyste pozycje Czarnogórców, na których zaraz się oszańcowali. Straty czarnogórskie w tej bitwie wynoszą 100 ludzi; straty tureckie mają być większe. Pod Klobukiem, Zastapem i Grancarewem Turcy silnie się oszańcowali i zabezpieczyli sobie komunikację z Trebinją. Tagblatt umieszcza telegram z Danilogradu, według którego Derwisz basza został wyparty z Czarnogóry do Albanii. Do Deligradu przybył 9 b. m. nowy legion kozacki. Pułkownik rosyjski Lewaszow formuje dla Milana „gwardyę królewską“ z kozaków.

OSTATNIA POCZTA

Jego ces. i król. Wys. Najd. Arcyks. Rainer wraz z Ich c. i k. Wys. Najdost. Arcyks. Maryą Krystyną i Elżbietą, był d. 12 b. m. na operze w teatrze niemieckim w Pradze. Primadonne p. Posersteinitz ofiarowała Najd. Arcyks. Maryą Krystyną medalion brylantowy.

Młodszy syn JE. ministra hr. Andrasyego spadł z konia i złamał obojczyk.

W Wiedniu odbyła się d. 12go b. m. Rada ministrów, na której przedłożono projekta ustaw, ułożone przez ministrów austriackich i węgierskich w sprawie ugody węgierskiej.

Szef oddziału kolejowego w państwowym ministerstwie wojny, pułkownik Win-

terhalder, został uwolniony od piastowania tej posady, i jako komendant pułkowy został przeniesiony do Krakowa.

W Bernie morawskim odbyło się dnia 12 b. m. Zgromadzenie wyborców, które wysłuchało sprawozdania dep. Elverta i Giskry. D'Elvert wystąpił jako stonowczy przeciwnik unii personalnej i podziału banku narodowego. Dr. Giskra zapowiedział będzie za oszczędnościami w budżecie wojskowym. W sprawie wschodniej oświadcza się mówca przeciw jakiegokolwiek interwencji i okupacyi. Hercegowina i Bośnia byłyby dla Austrii wielkim ciężarem.

W sprawie zawieszenia broni mamy dziś do zapamiętania następujące wiadomości: Agence Havas otrzymała telegram z Konstantynopola z d. 10 b. m. Na dzisiejszej nadzwyczajnej radzie ministrów podniesiono najprzód stanowco głos przeciw zawieszeniu broni; następnie jednak rada ministrów postanowiła proponować mocarstwom za warunek pięcio- albo sześciomiesięczne zawieszenie broni, a to ze względu, że zdane sześciotygodniowe zawieszenie broni z powodu zbyt krótkości w przypadku niepowiedzenia się układów o pokój, byłoby dla Turcyi niebezpiecznym. Zawieszenie zaś kilkumiesięczne miałyby trojaką korzyść: najprzód może Porta w ciągu tak długiego czasu uspokoić wzburzony i anatem muzulmanów; powtóre nie byłaby narażoną na ewentualność rozpoczynania na nowo kroków wojennych w porze utrudniającej działania militarne; nakoniec, tak długi termin ułatwi porozumienie się nad warunkami pokoju i nad reformami zaprowadzić się mającemi.

Zapewniają, że Porta żadnych nie postawiła warunków zawieszenia broni lecz objawiła tylko życzenia, których spełnienie usilnie mocarstwom zaleca.

Jednym z nich jest czuwanie nad wysyłkami rosyjskich ochotników. Porta oświadcza, iż nie może nic mieć przeciw pielgrzymce członków „Krzyża czerwonego“ z Rossyi do Serbii, równocześnie jednak twierdzi, że „Krzyża czerwonego“ używają na pozór żywiły, które tylko mają na celu wzmocnienie siły zbrojnej Serbii i w tym kierunku „życzą sobie“ naradzenia. Dalej domaga się ma Porta prawa trzymania żadoji w Zajczarze oraz w kilku ważnych punktach strategicznych w południowej części Serbii.

Porta doręczyła mocarstwom okólnik, w którym wylizca i rozwija naturę nowych instytucji. Najpierw: zaprowadzone będzie zgromadzenie ustawodawcze, wybrane przez ludność stolicy i wilajetów. Zgromadzenie to będzie co roku trzymiesięczne odbywać sesje w Konstantynopolu, uchwałać budżet państwa, podatki i nowe ustawy. Oprócz tego utworzone będzie inne zgromadzenie z atrybutami senatu. Obecnie zasiada w Porcie osobna komisya, złożona z dygnitarzy tureckich i chrześcijańskich pod przewodnictwem Midhata baszy, mająca polecenie: oznaczenia funkcji obu zgromadzeń i wypracowania reorganizacji rządów prowincjonalnych. Reorganizacja ma objąć przeprowadzenie wszystkich postanowień o wilajetach, rozszerzenie prawa wyborczego, zaprowadzenie rad generalnych, które ludność będzie wybierać. W końcu rząd turecki czyni uwagę, że te instytucje odpowiadają życzeniom mocarstw i dają gwarancję dobrego zarządu i gruntowne polepszenie tegoż prowadzą.

Presse donosi z Pery: „Słychać tu w sferach dyplomatycznych, że między Rossyą a Włochami nie został wprowadzie zawarty traktat, ale przyszło do porozumienia się, które nie przeciw Austrii ani przeciw Turcyi jert wymierzone, ale przeciw Tunisowi, i ten pragnęłyby posiadać Włochy przez wgląd na handel swój w północnej Afryce. Okupacya jednak Tunisu przez wojsko włoskie napotykałaby na szczególne przeszkody u państw zachodnich, osobliwie zaś u Francyi. Już w tych dniach oczekują tu bliższych wykryć w tej sprawie“.

Na życie Midhata baszy usiłowano 11 b. m. zrobić zamach, który jednak nie powiódł się. Na jego pałacu przyklepiono plakat z pogrozką nowych zamachów, jeżeli Porta nie wystąpiła przeciw interwencji mocarstw.

Namiestnikiem Bułgaryi ma zostać Nubar basza, były minister egipski, który inauguracyą kanału sueskiego i utworzeniem instytucji trybunałów międzynarodowych w Egipcie zrobił sobie imię w świecie dyplomatycznym. Nubar basza jest armeńskim katolikiem.

Politik dotychczas zawsze nader wojownicza, umieszcila telegram z Semlina, według którego rząd serbski zgadza się na jednodniowe zawieszenie broni począwszy od 12 paźdz. Linia demarkacyjna ma być w krótkce ustanowioną.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

Wiedeń, 14 paźdz. (Tel. pryw.) Niesankcyonowana ustawa sejmowa przeciw pijaństwu wniesiona zostanie niezadługo bez zmiany jako przedłożenie rządowe do Rady państwa, do której kompetencji przedmiot ten należy z powodu postanowień karnych.

Sprawa lichwy załatwiona będzie w ten sposób, że Rada państwa otrzyma projekt noweli karnej, która wyzyskiwanie dłużnika zaliczy do kategorii przestępstw, zagrożonych karą więzienia do sześciu miesięcy lub karą pieniężną do 2000 zlr. Giro nie udaremnia ukarania wierzyciela. Sędziemu służyć będzie prawo zniżenia przesadnych pretensyj.

Wiedeń, 14 paźdz. (Tel. pryw.) W Ministerstwie rolnictwa ustanowione będzie kolegium doradcze dla spraw chowu koni. W skład kolegium wejdą oprócz generała Pejaczewicza, hr. Hardegga i innych, także hr. Juliusz Dzieduszycki z Galicyi.

Wiedeń 14 października. (Tel. pryw.) Generałowie Franciszek Suchodolski i Ludwik Müller na własną prośbę przeniesieni zostali w stan spoczynku.

Fremdenblatt zapewnia, że nie ma żadnej wiadomości o nowym liście cesarza rosyjskiego. Dzienniki spodziewają się, że Rossya szczerze poprze w Belgradzie sprawę zawieszenia broni.

Porta postawiła życzenia a nie warunki lub żądania.

W obec dzisiejszej sytuacji Grecya powołać chce pod broń wszystkich mieszkańców zdolnych do noszenia broni w wieku 20—30 lat.

Paryż 14 października. Moniteur uważa tureckie warunki zawieszenia broni za bardzo słusne i dodaje, że reformy Porty zasługują na poważne i życzliwe zbadanie.

Cor. Havas dowiaduje się, że wskutak wymiany zdań pomiędzy gabinetami europejskimi żądane Porty co do mianowania komisarzy będzie może przyjęte. Mocarstwa miały już porozumiewać się ze sobą w tej mierze i przeznaczyć na komisarzy, wojskowych attaché przy ambasadach w Konstantynopolu.

Londyn, 14 paźdz. Times rozbiegając kwestyę zawieszenia broni mówią: Żadne państwo nie odważy się odrzucić podaną przez Turcyę sposobność do uregulowania sprawy wschodniej. Dobro prowincyj tureckich i Europy wymaga zawieszenia broni. Spodziewać się należy, że Rossya przystąpi do zawieszenia broni.

Odpowiedz. redaktor Władysław Kozłowski.

Zwracamy uwagę na dzisiejszy inzerat fabryki nafty Piotra Międzyńskiego i na korzyści dla kupujących w składach tego fabrykanta.

Table with train schedules: Pociągi kolejowe. Przychodzą do Lwowa. Z Krakowa, Z Czerniowiec, Z Stanisławowa, Z Podwołoczysk, Z Podwołoczysk, Odchodzą ze Lwowa. Do Krakowa, Do Czerniowiec, Do Stanisławowa, Do Podwołoczysk, Do Podwołoczysk, Forę niniejszego rozkładu jazdy odnoszą się do południka peszteńskiego.

Cennik lwowskiej izby handlowej i przemysł. Lwów, dnia 13 października 1876. Table listing various goods and prices like Akcje za sztukę, Obligacje, and Monety.

Kurs giełdy wiedeńskiej. dnia 11 października 1876. Table listing exchange rates for various currencies and commodities like Dług Państwa, Obligacje, and Akcje.

Table listing various financial instruments and exchange rates like Listy zast. losowane, Obligacje, and Akcje.

Table listing gold and silver prices like Kurs złota, Dukaty, and Srebro.

Sprzedaż,
zamiana i specjalna naprawa
Maszyn do szycia
wszystkich systemów.
Części składowe i Czołtenka
własnego wyrobu
poleca
JÓZEF IWANICKI
mechanik,
ulica Akademicka, w hotelu George'a.
(4812 1-3)

Skład towarów
po 27 i 40 ct.
(4707 2-14) pod firmą
Wiedner Centrale
Manufactur-Waaren
Karola Heim'a
w Wiedniu,
Wieden, Hauptstrasse 20.
Ogłaszając wielki skład fabryczny, jestem
w możności dostarczać **najnowsze materye**
Jesienne i zimowe w najlepszej jakości,
jako to: Balges, Mohair, Lüstre,
Wattmell, Diagonal, Knikeboke, Fla-
nele i t. p. **po zadziwiająco tanich ce-
nach, 27 i 40 ct. lotkie**
Po tych samych cenach dostać można z
obfitego składu mego **wstążek jedwabnych**
**i aksamitnych, serwet adamaszko-
wych, ręczników, barchanu, chodni-
ków, krawaty dla Panów i Dam**, jak
niemniej wiele innych artykułów.
Wzory przesyłam na żądanie gratis i
franco. Zlecenia z prowincyi skuteczniam
jak najściślej za pobraniem pocztowem.

Tanio do nabycia
plac pod budowę
przy ulicy Zygmuntońskiej.
Bliższa wiadomość, ulica Zie-
lona Nr. 19, I piętro.
(4706 2-4)

Z dniem 1 października 1876 r. otwarty
Krakowski Dom komisowo-zbożowy,
przyjmuje do komisowej sprzedaży i kupna wszelkie produkty rolne
udzielając zaliczki do 2/3 wartości miejscowej. Bliższych objaśnień u-
dziela kantor nasz w Krakowie, ulica Franciszkańska Nr. 166.
hr. Roman Bniński et comp.
(4713 2-3)

Specjalność **Wiedeńska.**
Puritas
(Mleko odmładzające włosy).
„Puritas“ nie jest żadną farbą na włosy, tylko płynem do mleka podobnym, który
posiada tę cudowną własność, że siwe włosy odmładnia, to jest wkrótce i to **najdalej**
w przeciągu 14 dni takową im barwę przywrócić może, jaką początkowo miały.
„Puritas“ nie zawiera w sobie żadnych pierwiastków farby. Można włosy podług upo-
dobania wodą zmywać, na białe powleczone poduszkach spać i łaźni parowej używać i ani
ślądu farby się nie spostrzeże, ponieważ
„PURITAS“
nie farbuje, tylko odmładnia
tak najbujniejsze włosy kobiece, jakoteż włosy i brody u mężczyzn.
Flaszka „PURITAS“ kosztuje 2 guldeny (przy przesyłce 20 centów za opakowanie)
i jest do nabycia za zaliczeniem pocztowem
u producentów: **OTTO FRANZ & Comp. we Wiedniu,**
Mariahilferstrasse Nr. 38.
SKŁADY: We Lwowie: w aptece „pod srebrnym orłem“ **Zygmunta Ruckera**, i u ku-
peca, **K. Bayer & Leon**; w Krakowie u **Konstantego Wiszniewskiego**,
apteczkarza; w Tarnopolu w aptece u **Fr. Jamrógiwicza**; w Tarnowie u **M. Głodziń-
skiego**; w Stryju w aptece **W. Dragowskiego** i w aptece **A. Kübla**; w Kołomyi u kupca
K. Lada i apteczkarza **Edwarda Stenzel**; w Stanisławowie u apteczkarzów **Ferd. Stechera** i
Alb. Amirowicza; w Czerniowcach w c. k. aptece obwod. wrynkę; w **Sadagórze** u **D.**
Kubinowicza. **Przestroga.** P. T. Kupujący raczą uważać na firmę z wierzchu i uspođu flaszki.

Południowo Tyrolskie [4496 10-18]
OWOCE STOŁOWE
za przesłaniem należytości.
12 kilo merskich winogron kuracyjnych, zlr. 6
(Edelvarnatsche) 6
100 Edelborsdorfer (jabłka marszańskie) 4
100 Renety 7
100 Przędnie czerwone 7
100 Renety złote 7
100 Rozmarynowe czerwone 7
100 Rozmarynowe białe 14
100 Gruski cytrynowki zimowe 7
Izsej jakości
Owoce te IIgiej jakości: także owoce stoło-
we, które częściej w pierwszym gatunku rozsyłano
bywają: 40% taniej.
Owoce IIIgiej jakości według wagi 100 kilo
(około 1600 do 2000 sztuk) 15 zlr.; poleca się szczo-
gólnie zakładom, pojedynczym familom dla dzieci
i t. p.
1 hektoliter czerwonego wina tyrolskiego 17 zlr.
„Obst- und Weingeschäft“
Tauber in Marling
poczta Meran w Południowym Tyrolu.

Nadesłane.
Niniejszem zawiadamiam wy-
sokie c. k. Starostwa, szanowne
Rady powiatowe i Rady szkolne, że
Jego Ekscelencya
Alfred hr. Potocki
Namiestnik Galicyi
zaszczycił mnie swą bytnością i
pozwolił zdjąć swój
PORTRET
(biust w połowie naturalnej wielkości)
który jest artystycznie wykonany.
Polecając się łaskawym względem,
upraszam o rychłe i liczne zamówienia,
nadmieniając, iż od każdego portretu
przeznaczam 1 zlr. w. a. na oświatę
ludową galicyjską.
Do tej pory następujące urzędy już na-
były, a mianowicie:
Wysokie c. k. Starostwo w Białej,
Wysokie c. k. Starostwo w Przemyslanach,
Szanowna Rada powiatowa w Drohobyczu,
Szanowna Rada powiatowa w Stryju,
Szanowna Rada powiatowa w Zaleszczykach,
Szanowna Dyrekcya ogóln. ubezpieczeń
we Lwowie,
Szanowny Magistrat miasta Stanisławowa.
Zamówienia dalsze wyszczególnię w cza-
sopiśmie galicyjskich.
Wincenty Weissmann,
fotograf,
Wien, Getreidemarkt, Nr. 3.
[4748 3-3]

Popularno-med. książka.
We wszystkich księgarniach, jako też za
poprzednim nadesłaniem pocztą opłaconą
10-ciu marków pocztowych po 10 fen., można
nabyć wprost z **Richter's Verlags-An-
stalt** (księgarni nakładowej) w Lipsku
książkę „**Dra Airy Metoda naturalnego**
leczenia.“ Cena 1 M. za egzemplarz. Też
illustrowanej, 400 stronice obejmującej
książkę, a osobiwie w niej zawierającemu
sposobowi leczenia się, zawdzięczają tysiące
osób swoje **zdrowie**. Liczne w niej zamie-
szczone **zaświadczenia i listy pochwal-
ne dowodzą**, że nawet **taoy** chorzy **pomo-
cy i ulgi** przez nią **doznali, którzy już**
ani nadziei na wyzdrowienie nie mieli;
dla tego też **tej osobiwej książki w za-
danej familii brakować nie powinno.**
Pży kupnie **żądać należy** wyraźnie:
„illustrowane, oryginalne wydanie z
Richter's Verlags Anstalt (księgarni na-
kładowej) w Lipsku.“ (Leipzig), która to
księgarnia także „Wyciąg gratisowy“ z te-
że książki pocztą opłaconą na żądanie bezpla-
tnie rozsyła. [4654 1-2]

Pół Miliona egzemplarzy tej **ostawionej**
książki: Dr. Airy Metoda
naturalnego leczenia, rozprzedaliśmy w nie-
pełną dwóch lat; przemawia to niezawodnie
najlepiej o dobrem opracowaniu takowej. Można
przeto tę **illustrowaną** książkę nawet najubez-
pieczniej chorym, usilnie jako ostatni promień
nadziei zalecać. Liczne z podobnym tytułem wyszłe
naśladownictwa zmuszają nas do zrobienia szano-
wnym czytelnikom uwagi, że niniejsze polecenie
dotyczy tylko wydanie **oryginalne illustro-
wane z Richter's Verlags Anstalt** (księgarni
nakładowej) w Lipsku i do niego się tylko odnosi.

Jedyny Handel kupiecki w Wiedniu,
który z powodu złych czasów spowodowanym się widzi, ceny swoich towarów o dalsze 30% **zniżyć**, jest:
Skład fabryczny towarów ze srebra chińskiego
H. Bettelheim & Comp.
w Wiedniu, Kärnthnerstrasse 14, w Bazarze,
Kosztuje n. p.: przedtem: teraz:
6 łyżeczek do kawy 3 zł. 50 ct., 1 zł. 50 ct.
6 łyżek stołowych 7 „ 50 „ 2 „ 75 „
6 nożów stołowych 7 „ 50 „ 2 „ 75 „
6 widelców stołowych 7 „ 50 „ 2 „ 75 „
1 chochla do rosolu 5 „ — 2 „ 50 „
1 „ „ mleka 3 „ — 1 „ 50 „
1 filiżanka mozza z łyżeczką 6 „ — 3 „ —
6 nożów 6 „ — 2 „ 50 „
6 widelców 6 „ — 2 „ 50 „
6 łyżek stołowych 6 „ — 2 „ 50 „
6 łyżeczek do kawy 6 „ — 2 „ 50 „
Szczególnie stosowne na podarunki
6 nożów desertowych 6 „ — 2 „ 50 „
6 widelców 6 „ — 2 „ 50 „
6 łyżek 6 „ — 2 „ 50 „
6 podstawek 6 „ — 2 „ 50 „
razem 24 sztuk w eleganckim pudeł-
ku zamiast 24 zł.
tylko za 9 zł. 50 ct.
razem 24 sztuk w eleganckim pudeł-
ku zamiast 26 zł.
tylko za 9 zł. 75 ct.
Najnowsza pasta do czyszczenia złota, srebra i **srebra chińskiego**, od sztuki 25 ct., 6 sztuk
1 zł. 20 ct. — Przepisyne filiżanki, imbryki, serwisy do herbaty, ozdoby stołowe, girandole, cukierniczki,
kubki na jaja i garnitury do tychże, kubki na wykwacze, przepaski do serwet i t. p. — Wysyła się
za **pobranem pocztowem** ściśle i sumiennie według zamówienia. — Na żądanie wysyła się szczegó-
łowy **cennik towarów gratis.** (4194 6-16)

Nakładem **J. Jakólskiego**, kupca
przy placu Marjackim we Lwowie jest do nabycia:
PORTRET
Najprzewielebniejszego księdza Metropolity
JÓZEFA SEMBRATOWICZA
Litografia wykonana przez litografa Dantage, wielkość portretu 63 45 ctm
Cena jednego egzemplarza 1 zlr., w ramach złożonych 3 zlr.,
3 zlr. 50 ct., 4 zlr. Na prowincję z opakowaniem 1 zlr. 20 ct.,
w ramach 4 zlr. 50 ct., 5 zlr., 5 zlr. 50 ct. Zamówienia zamiej-
scowe skuteczniają się odwrotną pocztą.
(4770 2-3)

Po **zniżonych cenach** (4816 1-4)
sprzedają kupującym większą ilość
NAFTY
a mianowicie:
z niżej wymienionych cen drobnej sprzedaży opuszczam:
przy odbiorze najmniej 10 litr naraz — 2 cent. na litrze,
„ „ „ 20 „ „ — 4 „ „ „ „
„ „ „ 50 „ „ — 5 „ „ „ „
Obecnie sprzedają w 8miu moją firmą zaopatrzonych sklepach na nową miarę
po następujących stałych cenach:
1 Litr Nafty pełno namierzony zawie-
rający 840 gr. czyli pół-
tora funta w najlepszej
nieekspl. bezwonnej
Salonowej Nr. I. 42 ct.
Białej Nr. II. 38 „
Gospodarskiej Nr. III. 34 „
Kuchennej Nr. IV. 30 „
Amerykańskiej Nr. V. 40 „
Na prowincję wysyłam za przekazem do wszystkich stacyj kolejowych każdego tygodnia, w Ponie-
działki i Piątki. Ktoby z miejscowych odbiorców znacniejszą ilość nafty u siebie przechowywał
niechciał, otrzyma **Asygnaty**, za którymi nabytą ilość nafty, w każdym moim sklepie **częściami** od-
bierać może. — Za najprzebieższą jakośc każdego gatunku nafty z mojej fabryki, ręczy moja od kilku-
nastu lat znana firma. — Zapalnej nafty w moich sklepach, jako towaru lichego i niebezpiecznego nie trzy-
mam. — Sprzedający w moich sklepach **obowiązani są** przy sprzedaży **drobiazgowej namierzać**
litr **całkiem pełno**, przez co kupujący otrzymają na każdym litrze nafty **o 30 gram. więcej**, jak w
wszystkich innych sklepikach naftowych, w których litr, choćby i należycie, jednak tylko do punktu
namierzony, zawiera najwięcej 810 gramów.
Piotr Mięczyński.
fabrykant nafty we Lwowie, ulica Sykstuska 1. 47